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Claus Mathisen nimitetty NREP:n toimitusjohtajaksi 

Pohjoismainen kiinteistösijoitusyhtiö NREP on nimittänyt pitkäaikaisen osakkaansa 
Claus Mathisenin yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi. 

NREP:n osakas Claus Mathisen korvaa Mikkel Bülow-Lehnsbyn yhtiön 
toimitusjohtajana. Mikkel Bülow-Lehnsby, yksi yrityksen kolmesta perustajasta, jatkaa 
täysipäiväisesti NREP:n johtoryhmässä osallistuen yrityksen strategian, uusien 
investointistrategioiden sekä liiketoimintasuunnitelmien kehittämiseen. 

“Olemme erittäin tyytyväisiä saadessamme Claus Mathisenin kaltaisen kokeneen ja 
osaavan johtajan viemään yhtiötämme eteenpäin. NREP on perustamisestaan vuonna 
2005 lähtien kehittänyt useita asiakaslähtöisiä kiinteistöliiketoimintoja ja -tuotteita ja on 
kasvanut yli 140 ammattilaisen sijoitusyhtiöksi. Kasvun myötä tarvitsemme nyt uudenlaista 
ajattelua ja johtajuutta, joita Claus Mathisen tuo jatkuvuuden lisäksi”, sanoo Mikkel Bülow-
Lehnsby. 

Vuosina 2008–2017 Claus Mathisen toimi NREP:n perustaman Pelican Self Storagen 
toimitusjohtajana. Hänen johdollaan Pelican Self Storage kasvoi ideasta yhdeksi Euroopan 
johtavista itsepalveluvarastoyhtiöistä. Mathisen on ollut ydinjäsen NREP:n johtoryhmässä 
vuodesta 2008, ja on työskennellyt aiemmin Boston Consulting Groupissa and J.P. 
Morganilla. 

“Mikkel Bülow-Lehnsby on ollut avainroolissa NREP:n saattamisessa tämänhetkiseen 
tilanteeseen, mutta kasvanut organisaatiomme tarvitsee tulevaisuudessa uudenlaista 
johtamista. Claus Mathisenilla on oikeat operatiiviset taidot ja johtamiskyvyt NREP:n 
luotsaamiseen kohti uutta kasvua ja yhä parempia tuloksia”, toteaa NREP:n 
perustajaosakas Rasmus Nørgaard yhtiön puolesta. 

“Minulle on kunniatehtävä saada johtaa NREP:iä tulevaisuuteen. Odotan innolla, että pääsen 
kehittämään tiimiämme ja toteuttamaan visiotamme entistä parempien kiinteistöjen kehittämisestä”, 
Claus Mathisen sanoo.  

NREP julkistaa uuden nimityksen myös Suomessa, jossa osakas Jani Nokkanen on 

nimitetty yhtiön sijoitusjohtajaksi. Nokkanen vastaa NREP:n neljän miljardin euron 

sijoitussalkusta, josta lähes miljardi on sijoitettu Suomeen. Nokkanen on pitkän linjan 

kiinteistösijoitusammattilainen, jolla on näkemystä kaikista Pohjoismaiden markkinoista. 

Hänen tehtävänsä on viedä NREP:n sijoittamista yhä strategisempaan suuntaan.  

 

Lisätietoja: 

Jani Nokkanen, Partner, NREP, +358 9 674 410  

 

NREP on vuonna 2005 perustettu Pohjoismaiden johtava kiinteistösijoittaja ja -kehittäjä. Yhtiö 
hallinnoi 4 miljardin euron kiinteistövarallisuutta ja työllistää yli 140 asiantuntijaa Pohjoismaissa, 
joista noin 25 Suomessa. NREP toimii kaikissa tärkeimmissä kiinteistöalan segmenteissä: asunnot, 
toimistot, liiketilat, ja logistiikka. Kiinteistöjen omistamisen lisäksi NREP kehittää aktiivisesti 
kohteitaan tiiviissä yhteistyössä sidosryhmiensä kanssa. 
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